HELLEN MIRANDA DA SILVA (OAB RJ206829)

UNIDADE EXTERNA: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO
JUÍZA FEDERAL ALESSANDRA BELFORT BUENO

A 6ª TURMA RECURSAL DO RIO DE JANEIRO DECIDIU, POR UNANIMIDADE, DE OFICIO,
RETIFICAR O VALOR DA CAUSA PARA R$ 80.472,60 (OITENTA MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) E DECLARAR A INCOMPETÊNCIA DOS JEFS
E DETERMINAR A DEVOLUÇÃO DOS AUTOS AO JUÍZO DE ORIGEM PARA OBSERVÂNCIA DO
RITO ORDINÁRIO, NOS TERMOS DA FUNDAMENTAÇÃO SUPRA. RECURSO PREJUDICADO NO
MÉRITO. SEM CUSTAS E SEM HONORÁRIOS. INTIMEM-SE AS PARTES.